Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal
Despacho  4703  08-07-2020

Avenida do Cerrado, n° 999 ‐ Parque Lozandes ‐ Goiânia – GO CEP 74.884‐900
Red. DAJ

Fone/fax: (62) 3524‐1536   advocaciasetorial@sms.goiania.gov.br
BV

Secretaria Municipal de Saúde

Processo : BEE 27409
Assunto : COMPRA DIRETA
Protocolo : 2020/00000/029188

DESPACHO Nº 4703/2020. A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares.

Declara dispensável de Licitação a aquisição de quadro branco lousa fórmica, fundo

em MDF, moldura em alumínio com 2 cm de espessura e suporte para apagador, com fundamento

no artigo 24 inc. II da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações, contratando

diretamente com a empresa:

JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI – CNPJ n.º 15.104.655/0001-87

ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Quadro Branco 120 cm x

300 cm x 2 cm - Stalo

6 UN R$ 445,00 R$ 2.670,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 2.670,00 (dois mil e seiscentos e setenta reais).

Publique-se na forma da lei.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, aos oito dias do mês

de julho de 2020.

Fátima Mrué
Secretária Municipal de Saúde

DOM Eletrônico             Edição Nº 7334, de 08 de julho de 2020. Página 82 de 152

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br